
شورای همبستگی آزادی برای ایران
Freedom For Iran Solidarity Council

#IRGCterroristsگزارش شفافیت مالی تیم فرانیوز در خصوص فراخوانهای 

هموطن گرامی
با درود،

 نظر به درخواست برخی از هموطنان در خصوص ش��فافیت مالی فرانی��وز و تیم هماهن��گ کنن��ده فراخوانهای مرتب��ط با
 ، این شورا طی مکاتباتی با مجموعه‌ی فرانیوز، درخواست اعلام ری��ز مبالغ دریافتی و هزین��ه#IRGCterroristsموضوع 

 کرد آن را نمود. این گزارش ش��امل گردش س��ه‌ماهه حساب پی‌پال فرانی��وز می‌باش��د. هموطن��انی ک��ه در طی فراخوانها
 مبالغی را به حساب فرانیوز واریز نموده‌اند، می‌توانند با کنترل کد مرجع تراکنش مالی خود از سرنوشت مبالغ پرداخ��تی

مطلع گردند و در صورت مغایرت یا پرداختهای اعلام نشده، موارد را جهت پیگیری با شورا درمیان بگذارند.
  دلار بوده ک��ه از این۱۷۳۳/۴۲به صورت خلاصه جمع مبالغ واریزی سه ماهه‌ی اول سال میلادی جاری معادل .1

 دلار بوده است.۱۶۷۰/۹۳ دلار به عنوان کارمزد پی‌پال کسر و مبلغ خالص دریافتی ۶۲/۴۹مبلغ 
  دلار( جهت خری��د پارچ�ه نوش��ته و معادل۱۰/۲۰ دلار )بعلاوه ک��ارمزد پی‌پال ۶۶۹.۸۷از مبالغ دریافتی مبل��غ 

 دلار برای هزینه‌های فنی سرور برداشت شده است.۲۲.۲۶
  دلار توس��ط پی‌پال موقت��ا مس��دود۹۶۸.۶۰طبق گزارش گردش مالی پی‌پال در زمان پرداخت از حساب مبل��غ 

 دلار می‌باشد.۹۶۸.۶۰شده که طی روزهای بعد به حساب عودت داده شده است. مانده‌ی فعلی حساب مذکور 
 همچنین فرانیوز به منظور شفافیت ارتباط جناب آقای علیرضا آخوندی در پاسخ به پرسش شورا چنین نوش��ت:.2

 »آقای علیرضا آخوندی صرفاً یک فعال و مطلع سیاسی هستند و فرانی��وز هیچ ارتباط سازمانی با ایش��ان ن��دارد.
 فرانیوز هر فعال سیاسی با هدف براندازی جمهوری اسلامی و قراردادن سپاه در فهرس��ت تروریس��تی را حمایت

می‌نماید.«
 

در ادامه ریز گردش حساب پی‌پال فرانیوز جهت اطلاع عموم منتشر می‌گردد.

پاینده ایران آزاد
شورای همبستگی آزادی برای ایران

۱۴۰۲ فروردین ۲۱



شورای همبستگی آزادی برای ایران
Freedom For Iran Solidarity Council

Date Time TimeZone Type Status Currency Gross Fee Net Transaction ID Reference Txn ID Balance Balance Impact

03/17/2023 11:20:35 PDT General Payment Completed USD $500.00 -$14.95 $485.05 74K09126LY638543L $485.05 Credit

03/17/2023 11:20:41 PDT General Hold Completed USD -$485.05 $0.00 -$485.05 3AJ72374K70937527 74K09126LY638543L $0.00 Debit

03/17/2023 12:41:53 PDT Mobile Payment Completed USD $200.95 -$9.02 $191.93 6HU80118UX4457912 $191.93 Credit

03/17/2023 12:41:58 PDT General Hold Completed USD -$191.93 $0.00 -$191.93 8RY69137HR998022A 6HU80118UX4457912 $0.00 Debit

03/17/2023 13:24:26 PDT Mobile Payment Completed USD $69.63 $0.00 $69.63 7BA72799LS6377306 $69.63 Credit

03/17/2023 14:57:59 PDT
Donation 
Payment

Completed USD $100.00 -$4.88 $95.12 6XP17594MM1348738 $164.75 Credit

03/17/2023 15:25:50 PDT General Payment Completed USD $101.79 -$4.57 $97.22 0PA24365XA533745E $261.97 Credit

03/17/2023 15:25:56 PDT General Hold Completed USD -$97.22 $0.00 -$97.22 7E727656MJ923770V 0PA24365XA533745E $164.75 Debit

03/18/2023 06:31:30 PDT Mobile Payment Completed USD $50.90 -$2.29 $48.61 4SE361571M5820819 $213.36 Credit

03/18/2023 06:31:35 PDT General Hold Completed USD -$48.61 $0.00 -$48.61 9RL68260BH528750E 4SE361571M5820819 $164.75 Debit

03/18/2023 08:32:25 PDT Mobile Payment Completed USD $10.10 -$0.45 $9.65 86V46277XN266202F $174.40 Credit

03/18/2023 08:32:30 PDT General Hold Completed USD -$9.65 $0.00 -$9.65 1P159455W1510432B 86V46277XN266202F $164.75 Debit

03/18/2023 11:25:26 PDT Mobile Payment Completed USD $5.05 -$0.23 $4.82 7BK84205SC8568147 $169.57 Credit

03/18/2023 11:25:31 PDT General Hold Completed USD -$4.82 $0.00 -$4.82 236005162G2767046 7BK84205SC8568147 $164.75 Debit

03/18/2023 15:35:43 PDT General Payment Completed USD $400.00 -$11.96 $388.04 4RP59306A6710635Y $552.79 Credit

03/18/2023 15:35:48 PDT General Hold Completed USD -$388.04 $0.00 -$388.04 3S041583DK761715J 4RP59306A6710635Y $164.75 Debit

03/19/2023 12:15:33 PDT
Donation 
Payment

Completed USD $70.00 -$3.56 $66.44 48A07123U40011617 $231.19 Credit

03/19/2023 13:16:19 PDT
Donation 
Payment

Completed USD $100.00 -$4.88 $95.12 7K160749NW085493U $326.31 Credit

03/19/2023 13:42:17 PDT
Donation 
Payment

Completed USD $25.00 -$1.21 $23.79 9Y228155RW004545F $350.10 Credit

03/19/2023 14:29:47 PDT
Express 
Checkout 
Payment

Completed EUR -20.00 € 0.00 € -20.00 € 7H85719262710760D -20.00 € Debit

03/19/2023 14:29:47 PDT
General Currency 
Conversion

Completed USD -$22.26 $0.00 -$22.26 6US012980Y204392D 7H85719262710760D $327.84 Debit

03/19/2023 14:29:47 PDT
General Currency 
Conversion

Completed EUR 20.00 € $0.00 20.00 € 5NJ435038X7750807 7H85719262710760D 0.00 € Credit

03/20/2023 09:00:04 PDT
General Hold 
Release

Completed USD $4.82 $0.00 $4.82 1S135115FV079903J 7BK84205SC8568147 $332.66 Credit

03/20/2023 09:00:04 PDT
General Hold 
Release

Completed USD $48.61 $0.00 $48.61 83E94126LJ462251Y 4SE361571M5820819 $381.27 Credit

03/20/2023 09:00:04 PDT
General Hold 
Release

Completed USD $9.65 $0.00 $9.65 8AN02403TD9322826 86V46277XN266202F $390.92 Credit

03/20/2023 09:07:05 PDT
General Hold 
Release

Completed USD $97.22 $0.00 $97.22 7PT34931D6037414U 0PA24365XA533745E $488.14 Credit

03/20/2023 09:07:06 PDT
General Hold 
Release

Completed USD $191.93 $0.00 $191.93 5SY17955KX538330W 6HU80118UX4457912 $680.07 Credit

03/21/2023 07:25:47 PDT
General Card 
Withdrawal

Completed USD -$669.87 -$10.20 -$680.07 7AP8244349292372E $0.00 Debit

03/22/2023 09:53:19 PDT Mobile Payment Completed USD $100.00 -$4.49 $95.51 599229209G729901W $95.51 Credit

03/22/2023 09:53:26 PDT General Hold Completed USD -$95.51 $0.00 -$95.51 4GY34600MK883610H 599229209G729901W $0.00 Debit

03/26/2023 00:50:06 PDT
General Hold 
Release

Completed USD $485.05 $0.00 $485.05 0K4963993R367622K 74K09126LY638543L $485.05 Credit

03/26/2023 00:50:07 PDT
General Hold 
Release

Completed USD $95.51 $0.00 $95.51 3V175275ED450051R 599229209G729901W $580.56 Credit

03/26/2023 00:50:07 PDT
General Hold 
Release

Completed USD $388.04 $0.00 $388.04 40M300392H1692351 4RP59306A6710635Y $968.60 Credit
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 یورو نقدا توسط سفارش دهنده پرداخت شده است.۸۸۰ دلار و ۶۶۹.۸۷صورتحساب پارچه نویسی. مابه التفاوت 


